

PZD.251.6.2016.AK

Oława, dnia 18.07.2016 r.

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 94 w miejscowości OŁAWA - budowa ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej 94 i drogi powiatowej nr 1570 D**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że jeden z wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 19. Czy w ramach prac geologicznych należy przewidzieć wiercenia geologiczne w nawierzchni drogowej? Jeśli tak, to czy Zamawiający może określić przewidywaną ilość odwiertów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, min 2 wiercenia.

Pytanie nr 20. Czy Zamawiający, będzie wymagał dodatkowych opłat za wiercenia wykonane w pasie drogowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli wiercenia będą wykonywane poza pasem drogowym drogi krajowej – nie.

Pytanie nr 21. Czy Zamawiający posiada aktualne pomiary ruchu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 22. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji ronda, w celu uniknięcia wycinki zabytkowych dębów, o których mowa w opinii konserwatorskiej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 23. W myśl nowego rozporządzenia w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie drogi krajowe ulegające rozbudowie powinny odpowiadać klasie technicznej GP. Czy Zamawiający potwierdza konieczność spełnienia tych wymogów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 24. Czy na etapie koncepcji dokonano sprawdzenia parametrów geometrycznych ronda pod kątem przejezdności pojazdów wielkogabarytowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pojazdy wielkogabarytowe powinny przejeżdżać przez wyspę ronda.

Pytanie nr 25. Przedstawiona koncepcja nie zawiera obsługi terenów przyległych. Czy Zamawiający bierze pod uwagę konieczność zmiany rozwiązań koncepcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, ale w minimalnym zakresie.

Pytanie nr 26. Czy należy przewidzieć wykonanie tymczasowej organizacji ruchu obowiązującej na czas realizacji robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 27. Czy w ofercie należy uwzględnić opracowanie dotyczące rozbiórki budynku znajdującego się na działce nr 12 AM 47?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 28. Czy Zamawiający przewiduje zmianę lokalizacji trafostacji znajdującej się na działce nr 50 AM 47?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 29. Czy należy przewidzieć budowę kanałów technologicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jeżeli będą takie potrzeby zarządzających sieciami.

Pytanie nr 30. Czy Zamawiający dysponuje prognozami ruchu? Jeżeli nie, to które metody wykonania prognoz dopuszcza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Opracowanie Prognozy Ruchu drogowego należy wykonać zgodnie z następującymi dokumentami:

- „Stadia i skład dokumentacji projektowej dla dróg i mostów w fazie przygotowania zadań” przyjętym Zarządzeniem GDDKiA z 11 maja 2009 roku
- „Niebieską Księgą Infrastruktura drogowa” (aktualna wersja dostępna na stronie Ministerstwa Rozwoju Regionalnego)

Pytanie nr 31. Skoro Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających, czy należy przyjąć, że nie będzie konieczne wykonanie, żadnych dodatkowych opracowań związanych z ochroną środowiska (poza Kartą Informacyjną Przedsięwzięcia)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 32. Czy niewymieniona w piśmie PSG sieć gazowa gA80 również podlega przebudowie, czy też jest nieczynna ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji na ten temat.

Pytanie nr 33. Czy odbiornikiem wód opadowych może pozostać istniejąca kanalizacja ogólnospławna, oznaczona na mapie jako ksA300 i ksA500/ksD500?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 34. Czy istniejącą kanalizację ogólnospławną / deszczową , oznaczoną na mapie jako KSA500/ksD500 należy przebudować w obrębie projektowanego ronda, w całości wraz z kanałami bocznymi i przykanalikami, czy też można ją wyłącznie dostosować do projektowanego układu odwodnienia nawierzchni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez ZWiK Oława.

Pytanie nr 35. Czy renowacja kanalizacji sanitarnej dotyczy wyłącznie kanalizacji oznaczonej ks400. Czy zamawiający preferuje konkretną metodę renowacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy uzgodnić ze ZWiK Oława.

Zamawiający nie stosuje art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) tj. nie przedłuża terminu składania ofert, który upływa **28.07.2016 r. o godz. 09:55** gdyż powyższe odpowiedzi nie powodują konieczności wprowadzenia istotnych zmian do treści przygotowanej oferty.